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Firma Adresse PLZ Ort Telefon E-Mail Webseite
Advent-Verlag Leissigenstrasse 17 3704 Krattigen 033 511 11 99 info@advent-verlag.ch www.advent-verlag.ch
AFOSK Artillerie-Fort Spiez Krattigen Schüpfgasse 7 3704 Krattigen 079 672 72 89 info@afosk.ch www.afosk.ch
AGAPE Medizinische Missionsarbeit Buechholzweg 3a 3704 Krattigen 077 460 21 66 agape@medizinischemissionsarbeit.de
Alfred Brügger Schlosserei Metallbau Chlostergasse 7 3704 Krattigen 079 682 61 54 schlosserei@swisslan.ch
Alpenknusper GmbH Hofacherweg 4 3704 Krattigen 078 704 97 46 andreas.eyholzer@eyholzerpartner.ch
Alpine Fahrschule Schüpfgasse 1d 3704 Krattigen 079 663 05 62 grossen@alpine-fahrschule.ch www.alpine-fahrschule.ch
Anoumatay General Guisan Strasse 37 3800 Interlaken 078 694 44 77 welcome@anoumatay.ch www.anoumatay.ch
Atelier & Massage Spiez GmbH Gebäude Terminus 3700 Spiez 033 650 99 05 info@massage-spiez.ch www.massage-spiez.ch
Bäckerei Thomas Widmer Dorfstrasse 9 3704 Krattigen 033 822 13 61
BestService Dorfstrasse 26 3704 Krattigen 076 799 35 85 bestservice@gmx.net
Birnel Willi Musterbodegasse 1 3704 Krattigen 079 611 73 14 info@birnelwilli.ch www.birnelwilli.ch
Bodenland AG Sägetstrasse 7a 3123 Belp 031 809 02 35 info@bodenland.ch www.bodenland.ch
B&B Haustechnik GmbH Rotebüelweg 15 3704 Krattigen 033 655 02 52 / 079 830 91 34 info@bb-haustechnik.ch www.bb-haustechnik.ch
Camping Stuhlegg Stueleggstrasse 7 3704 Krattigen 033 654 27 23 info@camping-stuhlegg.ch www.camping-stuhlegg.ch
Ch. Kummer GmbH Wilerhalteweg 18 3704 Krattigen 079 600 86 11 christiankummer@gmx.ch
Chr. Rubin AG Hofacherweg 4a 3704 Krattigen 033 654 91 91 info@rubin-kuechen.ch www.rubin-kuechen.ch
Coiffeur Isabelle Stueleggstrasse 6A 3704 Krattigen 079 619 38 15 kummer.i@hotmail.com
Coiffeur Jeunesse Dorfstrasse 5 3704 Krattigen 033 654 25 20 beatrice.gyger@bluewin.ch www.coiffeur-jeunesse.ch
Dorf-Garage Steudler AG Aeschistrasse 5 3704 Krattigen 033 654 16 30 info@garage-steudler.ch www.garage-steudler.ch
ecobautec AG Dorfstrasse 1 3704 Krattigen 033 654 00 14
Elektro Zurbrügg AG Rüttistrasse 4 3702 Hondrich 033 655 30 30 info@elektro-zurbruegg.ch www.elektro-zurbruegg.ch
Erika Steiner, Trachtenschneiderin Dorfstrasse 24 3704 Krattigen 033 654 01 51
Eva's Seeblick Risegasse 11 3704 Krattigen 077 426 25 77 office@evas-seeblick.ch www.evas-seeblick.ch
Forstbetrieb Thunersee-Süd Sagistrasse 8a 3752 Wimmis 033 657 26 46 info@forst-tss.ch www.forst-tss.ch
Fusspflege Gabriella Tschumi Hofacherweg 4a 3704 Krattigen 079 338 71 19 info@fusspflege-tschumi.ch www.fusspflege-tschumi.ch
Garage Schulthess Dorfstrasse 26 3704 Krattigen 033 654 76 00 / 079 297 82 20 franz@garageschulthess.ch www.garageschulthess.ch
Gesundheitspraxis Raphael Tschuppestrasse 2 3704 Krattigen 079 305 61 74 smuerner@sunrise.ch www.praxis-raphael.ch
Heinz Kohler Metallbau Chappelen 3711 Mülenen
Hiltbrand Gebäudehüllen AG Risegasse 27 3704 Krattigen 033 530 02 04 / 079 231 84 84 info@hiltbrand.swiss www.dachdecker-berneroberland.ch
Hotel Restaurant Bellevue Bären Dorfstrasse 15 3704 Krattigen 033 221 49 40 / 079 717 82 95 hotel@bellevue-baeren.ch www.bellevue-baeren.ch
Hotel und Pension Sunnehüsi Alte Gasse 10 3704 Krattigen 033 650 78 78 info@sunnehuesi.ch www.sunnehuesi.ch
H. Schranz AG Leissigenstrasse 6 3704 Krattigen 033 654 66 76
Indermühle Metallbau GmbH Musterbodegasse 1 3704 Krattigen 079 374 54 10 indermuehle@gmx.ch www.indekra.ch
JEMAKO Reinigungsprodukte Dorfstrasse 2 3704 Krattigen 076 408 60 22 hebler@jemako-mail.com www.jemako.ch
Kaufmann Gärten & Tiefbau Alte Gasse 43 3704 Krattigen 079 545 29 31 info@kaufmanngaerten.ch www.kaufmanngaerten.ch
Kitchen Reunion GmbH www.kitchenreunion.ch
Kohlermedia Schüpfgasse 1a 3704 Krattigen www.kohlermedia.ch
Logopädische Praxis Niesen Dorfstrasse 9 3704 Krattigen 078 252 25 83 nicole.grossen@logo-hin.ch www.logo-niesen.ch
LUAG Luginbühl AG Aeschistrasse 8 3704 Krattigen 033 654 80 00 info@luag.ch www.luag.ch
Lük's Heizung Sanitär GmbH Leissigenstrasse 6 3704 Krattigen 079 341 44 10 lukaspfaeffli@outlook.com
Marketlink Consulting GmbH Dorfstrasse 9 3704 Krattigen 033 650 10 10 erfolg@martin-aue.com www.martin-aue.com
Massagehüsli Hofacherweg 4 3704 Krattigen 079 702 31 89 info@massage-atempause.ch www.massage-atempause.ch
Niklaus Stalder, Bergführer Risegasse 8 3704 Krattigen 076 574 28 84 info@alpintouren.ch www.alpintouren.ch
Oertlimatt Stiftung Leissigenstrasse 30 3704 Krattigen 033 655 64 64 oertlimatt@oertlimatt.ch www.oertlimatt.ch
Physiogymnamics Dorfstrasse 9 3704 Krattigen 078 677 52 32 physiogymnamics@gmail.com www.physiogymnamics-krattigen.ch
Reichen Forstunternehmung 3704 Krattigen 079 319 47 74 / 079 516 77 05 info@reichen-forst.ch www.reichen-forst.ch
Restaurant Kreuz Spiezstrasse 1 3704 Krattigen 033 654 16 47 info@kreuz-krattigen.ch www.kreuz-krattigen.ch
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Restaurant Pizzeria Lido da Elio Krattigehalte 3705 Faulensee 033 847 01 01 info@lido-faulensee.ch www.lido-faulensee.ch
Schützenstube Hellbodegasse 1 3704 Krattigen 079 600 86 11
Sicherheit Bichsel GmbH 3704 Krattigen www.sicherheit-bichsel.ch
Stefan Ruchti, Musiklehrer Risegasse 19 3704 Krattigen 079 291 15 65
Stephan Flückiger Maler und Gipser Spiezstrasse 21 3704 Krattigen 076 526 51 62 maler.stephan@gmx.ch www.maler-stephan.ch
The Flavour Kitchen GmbH info@theflavourkitchen.ch www.theflavourkitchen.ch
Thunersee Praxis Perren Spiezstrasse 14 3704 Krattigen 033 654 82 20
Treuhand Willi GmbH Quellenweg 19 3704 Krattigen 055 410 81 33 info@trewi.ch www.trewi.ch
Vivare Services rd@vivare-services.com www.vivare-services.com
Volg Krattigen Dorfstrasse 9 3704 Krattigen 033 650 14 95 www.volg.ch
Wales Weine Oberlandstrasse 10 3700 Spiez info@walesweine.ch www.walesweine.ch
Weber Bedachungen + Zimmerei Kapellenstrasse 1 3700 Spiez 033 654 77 18 / 079 703 88 19
Werner Boss Hoch- und Tiefbau Leissigenstrasse 28 3704 Krattigen 033 654 69 89 / 079 478 60 20
Yogamond Hofacherweg 4 3704 Krattigen 079 813 86 14 silvie@yogamond.ch www.yogamond.ch
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